



Baozilnn®

DIM SUM SELECTION

- | | | | |
|--|---|--------------------------|----------------------------|
| | 1 BAOZIINN SUI MAI PLATTER 烧卖拼盘
(Prawn, Chicken mushroom, Pork) | £7.90
6 pieces | £12.90
12 pieces |
| | 2 BEIJING STEAM DUMPLING PLATTER 北京蒸饺拼
(PORK, CHICKEN, VEGETABLE) | £9.90
6 pieces | £11.90
8 pieces |
| | 3 BAOZIINN DIM SUM PLATTER 点心拼
(Prawn Dumpling, Prawn and Chive Dumplings, Chiu Chow Dumpling with Prawn) | £9.90
6 pieces | £11.90
8 pieces |
| | 4 VEGAN DIM SUM PLATTER 素点心拼
(Vegan Chiu Chow Dumpling, Vegan Kohlrabi Dumplings, Vegan Vegetable Dumpling) | £9.90
6 pieces | £11.90
8 pieces |
| | 5 BAO PLATTER 包子拼盘
(Chicken Curry, Pork with Preserved Vegetable, Vegetable) | £9.90
3 pieces | |



1



2



3

WON TON

- | | | |
|--|--|--------------|
| | 6 MIXED WON TON WITH CHILLI OIL (9 Pieces) 云吞拼盘
(Chicken Filling, Pork Filling, Prawn Filling) | £9.90 |
|--|--|--------------|



4

DUMPLING

- | | | |
|--|--|---------------|
| | 7 TRADITIONAL JIAOZI (DUMPLINGS) 北方水饺
SERVE WITH CHEF SPECIAL CHILLI OIL | |
| | A. PORK 红油猪饺 | £9.50 |
| | B. CHICKEN 红油鸡饺 | £9.50 |
| | C. VEGETABLE 红油素饺 | £9.50 |
| | D. PRAWN FILLING 红油虾饺 | £10.90 |
| | E. MULTI COLOUR DUMPLINGS 红油三色饺 | £10.90 |



5

RICE

- | | | |
|--|--|---------------|
| | 8 CHEF SPECIAL BRAISED PORK BELLY WITH RICE 红烧猪肉饭 | £12.50 |
| | 9 SPICY CLASSIC CHICKEN WITH RICE 辣子鸡丁饭 | £12.50 |



9

NOODLES

- | | | |
|--|--|---------------|
| | 10 CHEF SPECIAL BRAISED PORK BELLY WITH NOODLES 红烧猪肉面 | £12.50 |
| | 11 SPICY CLASSIC CHICKEN WITH NOODLES 辣子鸡丁面 | £12.50 |
| | 12 SIGNATURE DAN DAN NOODLES WITH MINCED PORK 担担面 | £12.50 |
| | 13 SIGNATURE DAN DAN NOODLES WITHOUT PORK 素担担面 | £12.50 |



10

SOFT DRINKS

- | | | |
|--|-------------------------------|--------------|
| | 14 ALOE VERA JUICE 芦荟汁 | £2.80 |
| | 15 LYCHEE JUICE 荔枝汁 | £2.80 |
| | 16 ICE LEMON TEA 柠檬茶 | £2.80 |

TEA

- | | | |
|--|----------------------------|--------------|
| | 17 JASMINE TEA 茉莉花茶 | £2.50 |
| | 18 GREEN TEA 绿茶 | £2.50 |



= Baozilnn Recommended ● = SPICY ● = MEAT FREE

FOOD ALLERGY NOTICE

Due to our small busy kitchen, we are unfortunately unable to guarantee that any of our dishes is completely allergen-free. Customers are advised to notify the waiting staff upon ordering of any allergies and ingredient enquiries.

We hope the photographs on the menu will help you to order your meal. Please note that dishes may not appear exactly as shown. We cannot guarantee that our dishes are completely free of nuts and other ingredients to which some customers may be sensitive.

Please be advised that food prepared here contains these ingredients:

- Cereals containing gluten
- Crustaceans
- Celery
- Eggs
- Sesame seeds
- Molluscs
- Soya
- Fish
- Sulphur dioxide
- Mustard
- Peanuts
- Lupin
- Milk
- Nuts

Customers are advised to notify the waiting staff upon ordering of any allergies and ingredient enquiries.